INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 5/GAB-MPE/DG-MPE/MARANGUAPE, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ DO CAMPUS MARANGUAPE, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria nº 252/GR, de 20 de março de 2017, pela Portaria nº 150/GABR/REITORIA, de
01 de março de 2018, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23849.000101/2020-66,

R E S O L V E

Art. 1º - Declaro NULO os atos até então realizados relativo ao PSS 01/2019, cujo

objeto versa acerca da seleção de professor substituto para o IFCE – campus Maranguape.

PUBLIQUE-SE,                     ANOTE-SE                   E,                CUMPRA-SE.

Robson da Silva Siqueira
Diretor-Geral do IFCE - campus Maranguape

Documento assinado eletronicamente por Robson da Silva Siqueira, Diretor(a) Geral do Campus
Avançado de Maranguape, em 11/02/2020, às 10:41, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1395071 e o
código CRC 18EE5D18.

Referência: Processo nº 23849.000101/2020-66 SEI nº 1395071

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0